PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 26 декабря 2011 года                                                                                                   №115
г. Белая Калитва

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белокалитвинский район»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»,
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести в абзац первый части 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район» изменение, заменив цифры «20» цифрами «19».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, и применяется к выборам депутатов Собрания депутатов Белокалитвинского района, назначенным после дня вступления в силу настоящего решения.
Настоящее решение не применяется к правоотношениям, возникшим в связи с назначением и проведением дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Белокалитвинского района 5 созыва.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Белокалитвинского района

                                             О.А. Мельникова
26 декабря 2011 года
Верно: управляющий делами

Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                                          П.П. Авдеенко